Absolute Drehgeber - modulare Bushauben
1
Irr
tu
m
 s
ow

2
GBAMW, GBMMW - multivoPlus
Bestellbezeichnung
GBAMW. 20
  Schnittstelle
   3P32 Profibus-DPV0 / Kabelver-
schraubung
   3PA2 Profibus-DPV0 / Stecker M12
   3V32 Profibus-DPV2 / Kabelver-
schraubung
   3VA2 Profibus-DPV2 / Stecker M12
   3EA2 PROFINET / Stecker M12
   EPA6 EtherCAT / Stecker M12
   8EA2 EtherNet/IP / Stecker M12
   EEA2 Power over EtherCAT / Ste-
cker M12
   5EA2 POWERLINK / Stecker M12
   5P32 CANopen / Kabelverschrau-
bung
   5PA2 CANopen / Stecker M12
   8P22 DeviceNet / Kabelverschrau-
bung
   8PA2 DeviceNet / Stecker M12
   LM32 Lichtwellenleiter (LWL) / Ka-
belverschraubung
   2PA2 SSI / Stecker M12
   5B32 SAEJ1939 / Kabelverschrau-
bung
   5BA2 SAEJ1939 / Stecker M12
 Flansch / Welle
  0 Klemmflansch / ø10 mm IP 54
  A Klemmflansch / ø10 mm IP 65
  1 Servoflansch / ø6 mm IP 54
  B Servoflansch / ø6 mm IP 65
GBMMW. 20
  Schnittstelle
   3P32 Profibus-DPV0 / Kabelver-
schraubung
   3PA2 Profibus-DPV0 / Stecker M12
   3V32 Profibus-DPV2 / Kabelver-
schraubung
   3VA2 Profibus-DPV2 / Stecker M12
   3EA2 PROFINET / Stecker M12
   EPA6 EtherCAT / Stecker M12
   8EA2 EtherNet/IP / Stecker M12
   EEA2 Power over EtherCAT / Ste-
cker M12
   5EA2 POWERLINK / Stecker M12
   5P32 CANopen / Kabelverschrau-
bung
   5PA2 CANopen / Stecker M12
   8P22 DeviceNet / Kabelverschrau-
bung
   8PA2 DeviceNet / Stecker M12
   LM32 Lichtwellenleiter (LWL) / Ka-
belverschraubung
   2PA2 SSI / Stecker M12
   5B32 SAEJ1939 / Kabelverschrau-
bung
   5BA2 SAEJ1939 / Stecker M12
 Flansch / Welle
  0 Klemmflansch / ø10 mm IP 54
  A Klemmflansch / ø10 mm IP 65
  1 Servoflansch / ø6 mm IP 54
  B Servoflansch / ø6 mm IP 65
Hohe Auflösung, Welle
Optische Single- und Multiturn-Drehgeber 18 Bit ST / 13 Bit MT
Singleturn Multiturn
CD mit Beschreibungsdateien sind nicht im Lieferumfang
enthalten. Sie können diese auf CD als Zubehör kostenfrei
mitbestellen: Bestellnummer Z 150.022.